
春の大型連休(GW)期間中は【休日】ダイヤで運行いたします 
 
日頃から、京都京阪バスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

深刻化するバス運転者不足ならびに、２０２４年４月からのバス運転者における労働時間の規制強化等へ 

対応するため、春の大型連休(ＧＷ)期間中の平日(４月３０日、５月１日、２日)において【休日】ダイヤで 

運行させていただきます。ご利用のお客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、 

よろしくお願い申し上げます。なお、下記の一部路線は通常ダイヤで運行いたします。 
 

※４月２9 日(火・祝)～５月６日(火・祝)の間は【休日】ダイヤで運行します。 

※佐山大久保線［20］および淀長岡京線［90］は 4月 30日～5月 2日の間は【平日】ダイヤでの運行となるため、バスロケーションシステムでの遅延情報を 

ご確認いただけません。ご利用のお客様にはご不便をおかけいたしますが、あらかじめご了承くださいますようお願い申し上げます。 

〈お問い合わせ先〉  京都京阪バス株式会社 八幡営業所 075-972-0501 管理部業務課 075-981-8800（代表）9：00～18：00/土・休日除く 

運行路線 
４月 ５月 

27 日(日) 28 日(月) 29 日(火) 30 日(水) １日(木) ２日(金) ３日(土) ４日(日) ５日(月) ６日(火) 

一般路線全線 
【休日】 

ダイヤ 

【平日】 

ダイヤ 
【休日】ダイヤ ※下記の一部路線は通常ダイヤで運行いたします 

佐山大久保線 

淀長岡京線 

立命館宇治線(臨) 

大久保太陽が丘線 

【休日】 

ダイヤ 

【平日】

ダイヤ 
【休日】 

ダイヤ 

【平日】ダイヤ 

［20］近鉄大久保～京都岡本記念病院 

［90］京阪淀駅～JR 長岡京駅 

［臨時］大久保・宇治～立命館宇治 

［220］近鉄大久保～太陽が丘※運行なし 

【休日】ダイヤ 


